
 

 

Grandstream 

GXV 3240 IP Multimedia Phone for AndroidTM 

 

POUŽÍTÍ SLUCHÁTKEK NEBO REPRODUKTORU 

1) Pomocí tlačítka reproduktoru  zapnete/vypnete  

reproduktor 

2) Pomocí tlačítka headset přepnete na náhlavní soupravu, 

pokud je připojena k telefonu 

USKUTEČNĚNÍ HOVORU: 

1) Zvedněte sluchátko, nebo klepněte na ikonu na spodu 

úvodní stránky menu 

2) Vyberte účet na pravé straně obrazovky vytáčení 

3) Vložte číslo, které chcete vytočit 

4) Klepněte na ikonu nebo zmáčkněte tlačítko pro 

uskutečnění hovoru. Nebo klepněte na ikonu pro 

uskutečnění videohovoru. 

OPAKOVANÉ VYTÁČENÍ: 

1) Když je telefon nečinný, stiskněte tlačítko pro hovor na 

poslední volané číslo prostřednictvím reproduktoru. Uživatel 

může také zvednout sluchátko a poté stisknout tlačítko … pro 

hovor na poslední volané číslo. 

PŘIJMUTÍ HOVORU: 

A/ Samostatný příchozí hovor 



1) Příchozí videohovor: Pokud telefon zvoní, klepněte na tlačítko 

„Audio odpověď“, „Video odpověď“ nebo „Odmítnout hovor“. 

2) Příchozí audiohovor: Pokud telefon zvoní, klepněte na tlačítko 

„Audio odpověď“ nebo „Odmítnout hovor“. 

3) Zmeškaný hovor: Pokud hovor není přijat, zobrazí se hlášení o 

zmeškaném hovoru na displayi. Uživatel může klepnout na ikonku 

zmeškaného hovoru a zjistit detaily. 

B/ Několik příchozích hovorů: 

1) Pokud je nový příchozí hovor během již aktivního hovoru, uživatel 

uslyší vyčkávací tón. 

2) Na obrazovce příchozího hovoru se ukáže jméno a ID volajícího. 

Podobně jako u samostatného hovoru může uživatel klepnout na 

tlačítko „Audio odpověď“, „Video odpověď“ a odpovědět na 

video- nebo audiohovor. 

3) Pokud je příchozí hovor přijat, předchozí probíhající je podržen. 

4) Chcete-li přepnout mezi volajícími, klepněte  na pravou stranu 

displaye a vyberte hovor. Poté zmáčkněte tlačítko podržení 

hovoru  k pokračování v hovoru. 

 

PODRŽENÍ HOVORU 

1) Během aktivního hovoru, stiskněte tlačítko HOLD  pro 

podržení hovoru. 

2) Pokračování v hovoru: Když je hovor podržen, stiskněte tlačítko 

HOLD pro pokračování v hovoru. 

UKONČENÍ HOVORU 

 Hovor ukončete stiskem tlačítka END nebo položením sluchátka. 

 

PŘEPOJENÍ HOVORU 

A/Přepojení bez konzultace (Blind transfer) 

1) V průběhu aktivního hovoru zmáčkněte tlačítko PŘEPOJENÍ 

 pro vyvolání obrazovky pro přepojení 

2) Zvolte režim přepojení „Naslepo“ v levém horním rohu obrazovky 

3) Vložte číslo, na které má být hovor přepojen a stiskněte tlačítko 

SEND 

B/Přepojení s konzultací (Attended transfer) 

1) V průběhu aktivního hovoru zmáčkněte tlačítko PŘEPOJENÍ 

 pro vyvolání obrazovky pro přepojení 

2) Zvolte režim přepojení „Přepojení s konzultací“(Attended 

transfer) v levém horním rohu obrazovky 

3) Vložte číslo, na které má být hovor přepojen a stiskněte tlačítko 

SEND 

4) Jakmile je hovor přijat účastníkem, zmáčkněte tlačítko PŘEPOJENÍ 

… pro dokončení pečlivého přepojení. 

ŠESTICESTNÁ KONFERENCE 

A/ Započetí konference 

1) Nejdříve zmáčkněte tlačítko KONFERENCE  



2) Klepněte na pro přidání skupiny do konference 

3) Vložte číslo nebo klepněte na hovory zobrazené na obrazovce 

přidání do skupiny 

4) Klepněte na INVITE tlačítko pro přidání skupiny do konference 

B/ Odstranění skupiny z konference 

 Na obrazovce konferenčního hovoru klepněte na ikonu 

v pravém horním rohu skupiny 

C/ Ukončení konference 

 Zmáčkněte tlačítko END pro odpojení všech skupin z konference. 

D/ Mód autokonference 

1) Přihlaste se do webového rozhraní GXV3240 

2) Jděte na Pokročilé nastavení (Advanced Settings), poté na stránku 

Call Features (možnosti hovoru) a zde zvolte u Auto konference 

volbu „ano“(yes) 

3) Pokud je několik příchozích hovorů najednou na GXV3240, 

zmáčkněte tlačítko Konference pro vytvoření konference 

se všemi skupinami. 

 

HLASOVÁ POŠTA 

1) Stiskněte nejprve tlačítko Zpráva  

2) Klepněte na účet, kterým chcete vyvolat hlasovou schránku 

Poznámka: Pro každý účet se konfiguruje hlasová pošta pro ID 

uživatele ve webovém rozhraní GXV3240 – GUI ->Account-

>General settings>:“Voice Mail UserID“ 

 

VYPNOUT/ZAPNOUT ZVUK 

Pro vypnutí/zapnutí zvuku v průběhu hovoru stiskněte tlačítko 

„Ztišit“(MUTE)  

 

NASTAVENÍ HLASITOSTI 

Pokud je telefonu nečinný nebo probíhá hovor, stiskněte „- „ nebo 

„+“ na tlačítku  nastavení hlasitosti 

 

KONTAKTY 

1) Klepněte na ikonu kontaktů v menu telefonu nebo na ploše 

Nebo 

2) Zmáčkněte tlačítko seznamu pro otevření kontaktů 

Nebo 

3) Klepněte na ikonu ve spodní části nečinné menu obrazovky 

 



HISTORIE HOVORŮ 

1) Klepněte na ikonu v menu telefonu nebo na ploše 

2) Klepněte na ikonu ve spodní části nečinné obrazovky menu 

 

BLF 

A/ Použití MPK Aplikace 

1) Klepněte na ikonu v menu telefonu nebo klepněte na MPK 

widget na nečinné obrazovce 

2) Konfigurované BLF virtuální tlačítka budou zobrazeny v MPK 

aplikaci, stejně tak jako v MPK widget na nečinné obrazovce. 

Uživatel uvidí BLF status monitorovaných rozšíření na LCD 

(nečinný, zvonící či obsazen). 

3) BLF virtuální tlačítka mohou být nakonfigurovány na displayi 

telefonu prostřednictvím MPK aplikace nebo přes webové 

rozhraní GXV3240 GUI->Advanced settings->MPK EXT Settings 

B/ Použití rozšiřujícího modulu GXP2200EXT 

1) Připojte GXP2200EXT ke GXV3240 

2) Přihlaste se do webového rozhraní GXV3240 

3) Nastavte BLF tlačítka v Advanced settings->MPK EXT Settings 

4) Uživatel uvidí BLF status monitorovaných rozšíření GXP2200EXT 

(nečinný, zvonící či obsazen). 

Poznámka: GXP2200EXT je rozšíření pro GXV3240 a je prodáváno 

samostatně. Není součástí balení GXV3240. 

 

NASTAVENÍ KAMERY 

 GXV3240 má vestavěnou kameru. Točte kolečkem nahoru/dolů na 

zadní straně kamery pro nastavení úhlu kamery v průběhu videohovoru. 

 


